
Schützenverein Wolthausen
von1895 e.V.

G e b ü h r e n s a t z u n g
 Aufnahmegebühr ab 18 Jahre      --.--  €

 Mitgliedsgebühr ab 18 Jahre mit Königsgeld männl.  60.00  €

 Mitgliedsgebühr ab 18 Jahre ohne Königsgeld weibl.  57,50  €

 Mitgliedsgebühr bis 18 Jahre      20,00  €

 Mitgliedsgebühr Zweitmitglied      30,00  €

 Mitgliedsgebühr Senioren ab 65 Jahre    30,00  €

 Mitgliedsgebühr ermäßigt auf Antrag     30,00  €

 Bei Grundwehrdienst oder Ausbildung    30,00  €

 Senioren Zweitmitglieder      15,00  €

 Die jeweilige Gebühr gilt in dem auf das Erreichen der 
 Altersgrenze folgenden Jahr.

Diese Gebührensatzung tritt gemäß dem Beschluß der Mitgliederversammlung 
vom 09.03.2001 am 01.01.2002 in Kraft.

Wolthausen, den 01.01. 2002  _______________________________________
        Vorsitzender   

Anmerkung:  Änderung zur Aufnahmegebühr gemäß Beschluss der

 Mitgliederversammlung vom 20.02.2004


